



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261000725 ze dne 11.12.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno-jih, Horní Heršpice

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805109

Dodací lhůta: **20.01.2026**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400003859	Kryt svítidla FILIPPI 1x18W 6 Kus	273,50	1.641,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661			
20	70400003862	Kryt svítidla FILIPPI 2x36W 6 Kus	399,50	2.397,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661			
30	70400003863	Kryt svítidla FILIPPI 2x58W 12 Kus	413,00	4.956,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661			
40	70400003958	Předřadník Helvar elektronick.1x36W 700 Kus	255,50	178.850,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661			
50	70400003959	Předřadník Helvar elektronick.1x58W 750 Kus	255,50	191.625,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661			
60	70400004073	Předřadník TRIDONIC elektronick.1x58W 120 Kus	255,50	30.660,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661			
70	70400004081	Předřadník TRIDONIC elektronick.2x58W 2 Kus	277,50	555,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661			
80	70400004154	Svítidlo zářiv.1x11W G23 DERIK TL3014-11 20 Kus	111,50	2.230,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000725 ze dne 11.12.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
90	70400004342	Svítlidlo zářiv.2x36W ZC 236/12 LOS ZK 20 Kus	1.121,62	22.432,40
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
100	70400010934	Kryt svítidla FILIPPI 2x18W 3 Kus	296,50	889,50
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
110	70400013432	Předřadník Helvar elektronik.4x18W 10 Kus	433,42	4.334,20
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
120	70400013972	Svítlidlo žárov.1x100W Panlux Gentleman .. 1 Kus	148,88	148,88
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
130	70400014201	Svítlidlo zářiv.LED 2x150cm IP65 strop. 5 Kus	437,65	2.188,25
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
140	70400014741	Svítlidlo LED 12W 3000K CORI ZM3301 kruh 2 Kus	261,90	523,80
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
150	70400014841	Kabel přívod.RPK/MO TREVOS 13408 k svít.. 2 Kus	214,23	428,46
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
160	70400015406	Svítlidlo LED Oval BL18W-BI nást.venk. .. 20 Kus	245,00	4.900,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
170	70400015422	Předřadník OSRAM OTi DALI 35/220-240/700 20 Kus	957,50	19.150,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
180	70400015867	Startér zářiv.LED EXTOL LIGHT 43050A 50 Kus	5,10	255,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				
190	70400016068	Reflektor LED 20W s poh.čidlem černý .. 2 Kus	204,58	409,16
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000725 ze dne 11.12.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
200	70400016272	Svítlidlo LED 12W 4000K CALA kruh.přisaz 1 Kus	375,85	375,85
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
210	70400016323	Patice zářiv.G13 26.291.4011.50 BJB 100 Kus	5,01	501,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
220	70400016324	Patice zářiv.T8/G13 26.422.4109.50 BJB 300 Kus	5,56	1.668,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
230	70400016547	Svítlidlo LED FUTURA 2,5ft PC Al 3F M1h 2 Kus	2.708,49	5.416,98
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
240	70400017772	Svítlidlo LED BRP102 LED74/740 II DM 10 Kus	2.704,00	27.040,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
250	70400018435	Předřadník TRIDONIC LCA 50W ONE4ALL LP 5 Kus	643,01	3.215,05
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
260	70400018436	Předřadník TRIDONIC LC 50W FLEXC LP EXC 5 Kus	253,97	1.269,85
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
270	70400018437	Předřadník TRIDONIC LCA 35W ONE4ALL LP 5 Kus	528,65	2.643,25
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		
280	70400018438	Předřadník TRIDONIC LC 25W FLEXC LP EXC 5 Kus	320,46	1.602,30
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0234661		

Celková hodnota (bez DPH)

512.305,93 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000725 ze dne 11.12.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1